— 1 —

关于成立外国语学院研究生奖助工作管理
委员会的通知

各系、办公室：

根据《广西壮族自治区财政厅等五部门关于印发广西壮族自治区

学生资助 资金管理办法的通知》（桂财规〔2019〕3 号）、《桂林

电子科技研究生国家奖学金评选办法（修订）》（桂电研〔2014〕32

号）等文件的要求，结合我院实际，为加强对我院 2023 年研究生奖

助学金工作的领导，保证评审工作的顺利进行，确保其公平性、公正

性，经研究，决定成立学院研究生奖助工作管理委员会。

根据相关文件要求，现将学院研究生奖助工作管理委员会具体名

单及工作职责公布如下：

一、研究生奖助工作管理委员会

主任委员： 杨丹江 黄宇元

副主任委员： 耿建亮

代表委员： 全 峰 莫如愚 汪庆华 廖桂宇 高 丽

罗春玲 陆丽香 赵欣怡 赵文钰 李丹阳

陈俊蓉

二、研究生奖助工作管理委员会职责

1.负责对本院研究生奖助学金工作的全面领导，开展评审工作。

2.审核并确定2023年我院国家奖助学金研究生获得者推荐名单。

3.成员中的学院纪委委员负责监督、规范推荐过程中工作人员的

— 2 —

工作行为，严肃工作纪律。

外国语学院

2023 年 9 月 5 日